proe.ne26)2222!toFS.
Miau

CÂMARA MUNICIPAL DE/VALINHOS
ESTADO DE SÃO PÁÚLO

INDICAÇÃO n. /C72/2020

Excelentíssima Senhora Presidente.

Nobres Vereadores.

O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento triterno, para o devido

encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para.as. pronigência cabíveis, nos

seguintes termos:
Realizar limpezade mato na Av.Leonor Falsa: r
Club, ao lado do Bar 1001.

JUSTIFICATIVA

ser resolvida com a limpeza do local, para que não haja prej a

gere pontos de proliferaçãodeanimaispeçonhêntos.

UiZ MAYR NETO

Vereador
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.brE